



Nabídka společnosti SITEL spol. s r.o., Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

IČ: 44797320

DIČ: CZ44797320

Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Na Příkopě 14

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vl.č.6725

Kontaktní osoba

Cenová nabídka

Dodací lhůta ode dne podpisu smluvního ujednání:

Záruční doba: 48 měsíců, 24 měsíců na dodaný materiál

Nabídka pro: Český Aeroholding, a.s.
K Letišti 1040/10, 160 08 Praha 6

Název akce: Instalace kabelů pro parkovací automaty v rámci kabeláže pro jízdenkové automaty

Kód	MONTÁŽ	NÁZEV ČINNOSTI	množ. jednotka	jedn.cena v Kč	množství měr. jed.	cena CELKEM Kč
		Montážní práce, včetně refizní zprávy a provedení certifikace	kpl	78543,00	1	78 543,00
		Demontáž a montáž automatické pokladny	ks	11 200,00	1	11 200,00

Montážní práce - CELKEM 89 743,00 Kč

Kód	ZEMNÍ PRÁCE	NÁZEV ČINNOSTI	množ. jednotka	jedn.cena v Kč	množství měr. jed.	Cena CELKEM Kč
		Výkop pro bet základ v zámk. Dlažbě	kpl	4260,00	1	4 260,00
		Bet.základ vč. bednění a chrániček	kpl	8985,00	1	8 985,00

Zemní a stavební práce - CELKEM 13 245,00 Kč

Kód	MATERIÁL	množ. jednotka	jedn.cena v Kč	množství měr. jed.	Cena CELKEM Kč
	kabel silový CYKY 3x2,5	m	21,60	60	1 296,00
	doplnění a osazení nových napájecích vývodů	kpl	8 254,00	1	8 254,00
	kabel UTP cat.6, venkovní PE	m	8,40	770	6 468,00
	patch panel 24port RJ-45, cat.6, 1U	ks	1 090,00	1	1 090,00
	jistič 16A, proudový chránič	ks	1 187,00	1	1 187,00
	zásuvka venkovní 2xRJ-45	ks	485,00	1	485,00
	žlab plný ocelo - plechový žár zinek 60x100 vč. příslušenství pro uchycení	m	578,00	70	40 460,00
	Drobný instalační materiál (vázací pásy, kabelové štitky, atd)	kpl	4 500,00	1	4 500,00
	Doplnění a úprava projektové dokumentace	kpl	17 854,00	1	17 854,00
	Základový rám	ks	2 196,00	1	2 196,00

Materiál - CELKEM 83 790,00 Kč

REKAPITULACE

	Sleva	
Montáž - základní cena		89 743,00 Kč
- sleva	0,00%	- Kč
Materiál - základní cena		83 790,00 Kč
-sleva	0,00%	- Kč
Zemní a stavební práce - základní cena		13 245,00 Kč
- sleva	0,00%	- Kč
CELKEM - základní cena		186 778,00 Kč
SLEVA		- Kč
CELKEM po slevě		186 778,00 Kč
GZS	0,00%	- Kč
DSP		- Kč
Práce v nočních hodinách		- Kč
Doprava		2 900,00 Kč

Nabídková cena 189 678,00 Kč